
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:23

Holeně Winnwell Classic SR

Cena: 1 568,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SG0300SR-15
Výrobce: Winnwell
Kategorie: Seniorské

Holeně Winnwell Classic SR
Holeně Winnwell Classic jsou základním, ale kvalitním modelem od kanadské značky Winnwell, navrženým pro hokejisty, kteří hledají kombinaci lehkosti, ochrany a
pohodlí.

Popis:
Tyto lehké chrániče poskytují spolehlivou ochranu díky lisované skořepině, která chrání koleno před tvrdými nárazy. Jejich ergonomický tvar zajišťuje, že hráče
neomezují v pohybu a chránič se přizpůsobí přesně tam, kde je potřeba.

Ochrana lýtka je zajištěna speciální pěnou, která se nachází i na kolenních křídlech, čímž poskytuje hráči maximální bezpečí i při intenzivním zatížení.

Připevnění chrániče je snadné a pohodlné díky širokému pásku se suchým zipem v oblasti lýtka a menšímu pásku pod kolenem, což zajistí, že chrániče pevně drží na
svém místě.

Antibakteriální výstelka s technologií NXT zabraňuje tvorbě bakterií a nepříjemného zápachu, čímž udržuje výstroj svěží a hygienickou.

Holeně Winnwell Classic jsou ideálním řešením pro hráče, kteří hledají základní, ale spolehlivé chrániče s dostatečnou ochranou a pohodlím.


